
Datum Ort Standzeit Standort

1. Tag Sa., 11.01.2020 Miltenberg 2 08.00 - 09.00 Mainparkplatz gegenüber der Esso-Tankstelle

Sa., 11.01.2020 Miltenberg 1 09.15 - 10.15 Bahnhofsgelände 

Sa., 11.01.2020 Kleinwallstadt 1 11.00 - 12.00 Parkplatz an der Wallstadthalle

Sa., 11.01.2020 Kleinwallstadt 2 12.15 - 12.45 Festplatz

Sa., 11.01.2020 Sulzbach 13.15 - 15.15 Parkplatz an der Spessarthalle

2. Tag Sa., 18.01.2020 Obernburg 1 08.00 - 09.00 Wohncenter Spilger, Parkplatz Nord, Römerstr. 115

Sa., 18.01.2020 Obernburg 2 09.30 - 10.00  Johannes-Obernburger-Schule, Oberer Neuer Weg

Sa., 18.01.2020 Eisenbach 10.30 - 11.00 Parkplatz an der Kulturhalle

Sa., 18.01.2020 Obernburg 3 11.15 - 11.45 Im Weidig 21 (Städtischer Bauhof)

Sa., 18.01.2020 Wörth 12.30 - 14.30 Bahnhofsvorplatz an der Güterhalle

3. Tag Sa., 25.01.2020 Amorbach 08.00 - 09.30 Parkplatz am Schwimmbad

Sa., 25.01.2020 Kleinheubach 10.00 - 10.30 Siemensring, Parkplatz vor dem Friedhof

Sa., 25.01.2020 Bürgstadt 11.00 - 12.30 Festplatz 

Sa., 25.01.2020 Collenberg 13.00 - 14.45 Parkplatz an der Südspessarthalle

4. Tag Sa., 01.02.2020 Faulbach 08.00 - 09.00 Parkplatz an der TV-Turnhalle

Sa., 01.02.2020 Stadtprozelten 09.30 - 11.30 Parkplatz am Bahnhof

Sa., 01.02.2020 Dorfprozelten 12.00 - 13.00 Festplatz

Sa., 01.02.2020 Altenbuch 13.30 - 14.30 Festplatz

5. Tag Sa., 21.03.2020 Großheubach 08.00 - 09.30 Festplatz

Sa., 21.03.2020 Klingenberg 10.00 - 11.30 Glascontainerplatz Unterlandstraße, bei Hs.-Nr. 50

Sa., 21.03.2020 Erlenbach 1 12.00 - 13.00 P + R - Platz am Bahnhof

Sa., 21.03.2020 Erlenbach 2 13.15 - 13.45 Dr.-Strube-Platz

6. Tag Di., 24.03.2020 Mönchberg 08.00 - 09.30 Parkplatz am Schwimmbad

Di., 24.03.2020 Mechenhard 09.45 - 10.15 Parkplatz am Friedhof

Di., 24.03.2020 Elsenfeld 2 10.45 - 11.45 Parkplatz vor dem Beachpark

Di., 24.03.2020 Elsenfeld 1 12.00 - 12.30 Ulmenstraße

Di., 24.03.2020 Großwallstadt 13.00 - 14.30 Marienplatz

7. Tag Do., 26.03.2020 Eichenbühl 08.00 - 09.00 Parkplatz am Sportplatz

Do., 26.03.2020 Umpfenbach 09.30 - 10.00 Vorplatz Gutshof

Do., 26.03.2020 Neunkirchen 10.15 - 10.45 Beim Dorfgemeinschaftshaus, Tiefentaler Weg 1

Do., 26.03.2020 Richelbach 11.00 - 11.30 Glascontainerstandort beim Feuerwehrgerätehaus

Do., 26.03.2020 Riedern 11.45 - 12.15 Parkplatz Neue Brücke

Do., 26.03.2020 Pfohlbach 12.30 - 13.00 Parkplatz der Gaststätte "Unkel August"

8. Tag Sa., 28.03.2020 Miltenberg 2 08.00 - 09.00 Mainparkplatz gegenüber der Esso-Tankstelle

Sa., 28.03.2020 Miltenberg 1 09.15 - 10.15 Bahnhofsgelände 

Sa., 28.03.2020 Niedernberg 2 11.00 - 11.30 Parkplatz der Hans-Herrmann-Halle

Sa., 28.03.2020 Niedernberg 1 11.45 - 12.45 Parkplatz bei der Schule, Pfarrer-Seubert-Straße

Sa., 28.03.2020 Sulzbach 13.30 - 15.30 Parkplatz an der Spessarthalle
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9. Tag Di., 31.03.2020 Röllbach 08.00 - 09.00 Parkplatz am Friedhof

Di., 31.03.2020 Wildensee 09.30 - 10.00 Beim Glascontainerstandort

Di., 31.03.2020 Eschau 10.15 - 11.15 Parkplatz am Friedhof

Di., 31.03.2020 Sommerau 11.30 - 12.00 Parkplatz am Friedhof

Di., 31.03.2020 Hobbach 12.30 - 13.30 Parkplatz bei der Gaststätte "Spessarter Hof"

Di., 31.03.2020 Schippach (Rück-Schippach)14.00 - 15.00 Festplatz

10. Tag Do., 02.04.2020 Hofstetten 08.00 - 08.30 Parkplatz an der Sporthalle

Do., 02.04.2020 Hausen 08.45 - 09.45 Parkplatz am Friedhof

Do., 02.04.2020 Roßbach 10.00 - 10.30 Platz am Feuerwehrgerätehaus

Do., 02.04.2020 Volkersbrunn 11.00 - 11.30 Parkplatz an der Kirche

Do., 02.04.2020 Leidersbach 11.45 - 12.45 Parkplatz an der Festhalle

Do., 02.04.2020 Ebersbach 13.15 - 13.45 Platz am Musikantenheim

Do., 02.04.2020 Dornau 14.15 - 14.45 Lindenstraße 

11. Tag Sa., 04.04.2020 Rüdenau 08.00 - 09.00 Platz vor dem Rathaus

Sa., 04.04.2020 Laudenbach 09.30 - 10.30 Aufseßring, bei Haus  Nr. 12

Sa., 04.04.2020 Trennfurt 11.00  12.00 Parkplatz an der Konrad-Wiegand-Schule

Sa., 04.04.2020 Mömlingen 12.30 - 14.30 Parkplatz an der Kulturhalle

12. Tag Sa., 18.04.2020 Kirchzell 08.00 - 09.00 Parkplatz an der TV-Turnhalle

Sa., 18.04.2020 Beuchen 09.30 - 10.00 Beim Gemeinschaftshaus

Sa., 18.04.2020 Schneeberg 10.30 - 11.30 Am Feuerwehrgerätehaus

Sa., 18.04.2020 Weilbach 12.00 - 13.00 Am Sportplatz

Sa., 18.04.2020 Breitendiel 13.30 - 14.30 Festplatz Breitendiel, ehem. Dreschhalle

13. Tag Do., 18.06.2020 Amorbach 08.00 - 09.30 Parkplatz am Schwimmbad

Do., 18.06.2020 Kleinheubach 10.00 - 10.30 Siemensring, Parkplatz vor dem Friedhof

Do., 18.06.2020 Bürgstadt 11.00 - 12.30 Festplatz 

Do., 18.06.2020 Collenberg-Kirschfurt 13.00 - 13.30 Parkplatz am Friedhof

Do., 18.06.2020 Collenberg 14.00 - 14.45 Parkplatz an der Südspessarthalle

14. Tag Sa., 20.06.2020 Obernburg 1 08.00 - 09.00 Wohncenter Spilger, Parkplatz Nord, Römerstr. 115

Sa., 20.06.2020 Obernburg 2 09.30 - 10.00  Johannes-Obernburger-Schule, Oberer Neuer Weg

Sa., 20.06.2020 Eisenbach 10.30 - 11.30 Parkplatz an der Kulturhalle

Sa., 20.06.2020 Obernburg 3 11.45 - 12.15 Im Weidig 21 (Städtischer Bauhof)

Sa., 20.06.2020 Wörth 13.00 - 15.00 Bahnhofsvorplatz an der Güterhalle

15. Tag Di., 23.06.2020 Wenschdorf 08.00 - 08.30 Am Feuerwehrgerätehaus

Di., 23.06.2020 Monbrunn 08.45 - 09.15 An der Bushaltestelle

Di., 23.06.2020 Reichartshausen 09.30 - 10.00 Beim Wiegehaus 

Di., 23.06.2020 Neudorf 10.15 - 10.45 Am Feuerwehrgerätehaus

Di., 23.06.2020 Weckbach 11.15 - 11.45 Ohrnbachtalstraße/Einmündung Am Weinberg

Di., 23.06.2020 Weilbach 12.15 - 13.45 Am Sportplatz

16. Tag Do., 25.06.2020 Faulbach 08.00 - 09.30 Parkplatz an der TV-Turnhalle

Do., 25.06.2020 Stadtprozelten 10.00 - 11.30 Parkplatz am Bahnhof

Do., 25.06.2020 Dorfprozelten 12.00 - 13.00 Festplatz

Do., 25.06.2020 Breitenbrunn 13.30 - 14.15 Parkplatz an der Spessarthalle

Do., 25.06.2020 Altenbuch 14.30 - 15.30 Festplatz
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17. Tag Sa., 27.06.2020 Miltenberg 2 08.00 - 09.00 Mainparkplatz gegenüber der Esso-Tankstelle

Sa., 27.06.2020 Miltenberg 1 09.15 - 10.15 Bahnhofsgelände 

Sa., 27.06.2020 Kleinwallstadt 1 10.45 - 11.45 Parkplatz an der Wallstadthalle

Sa., 27.06.2020 Kleinwallstadt 2 12.00 - 13.00 Festplatz

Sa., 27.06.2020 Sulzbach 13.30 - 14.30 Parkplatz an der Spessarthalle

18. Tag Sa., 26.09.2020 Großheubach 08.00 - 09.30 Festplatz

Sa., 26.09.2020 Klingenberg 10.00 - 11.30 Glascontainerplatz Unterlandstraße, bei Hs.-Nr. 50

Sa., 26.09.2020 Erlenbach 1 12.00 - 13.00 P + R - Platz am Bahnhof

Sa., 26.09.2020 Erlenbach 2 13.15 - 13.45 Dr.-Strube-Platz

19. Tag Di., 06.10.2020 Mönchberg 08.00 - 09.30 Parkplatz am Schwimmbad

Di., 06.10.2020 Schmachtenberg 09.45 - 10.15 Kapellenweg / Ecke Nördlicher Ringweg

Di., 06.10.2020 Elsenfeld 2 10.45 - 11.45 Parkplatz vor dem Beachpark

Di., 06.10.2020 Elsenfeld 1 12.00 - 12.30 Ulmenstraße

Di., 06.10.2020 Großwallstadt 13.00 - 14.30 Marienplatz

20. Tag Do., 08.10.2020 Boxbrunn 08.00 - 08.30 Kirchplatz

Do., 08.10.2020 Breitenbuch 09.00 - 09.30 Wiegehaus

Do., 08.10.2020 Watterbach 09.45 - 10.15 Gasthaus "Zur Einkehr"

Do., 08.10.2020 Ottorfszell 10.45 - 11.15 Talweg, bei der Kapelle

Do., 08.10.2020 Kirchzell 11.45 - 12.45 Parkplatz an der TV-Turnhalle

Do., 08.10.2020 Buch 13.00 - 13.30 Feuerwehrgerätehaus

Do., 08.10.2020 Preunschen 14.00 - 14.30 Am Feuerwehrgerätehaus

21. Tag Sa., 10.10.2020 Miltenberg 2 08.00 - 09.00 Mainparkplatz gegenüber der Esso-Tankstelle

Sa., 10.10.2020 Miltenberg 1 09.15 - 10.15 Bahnhofsgelände 

Sa., 10.10.2020 Niedernberg 2 11.00 - 11.30 Parkplatz der Hans-Herrmann-Halle

Sa., 10.10.2020 Niedernberg 1 11.45 - 12.45 Parkplatz bei der Schule, Pfarrer-Seubert-Straße

Sa., 10.10.2020 Sulzbach 13.15 - 15.15 Parkplatz an der Spessarthalle

22. Tag Di., 13.10.2020 Rüdenau 08.00 - 09.00 Platz vor dem Rathaus

Di., 13.10.2020 Laudenbach 09.30 - 10.30 Aufseßring, bei Haus  Nr. 12

Di., 13.10.2020 Trennfurt 11.00 - 12.30 Parkplatz an der Konrad-Wiegand-Schule

Di., 13.10.2020 Mömlingen 13.00 - 15.00 Parkplatz an der Kulturhalle

23. Tag Do., 15.10.2020 Eichenbühl 08.00 - 09.00 Parkplatz am Sportplatz

Do., 15.10.2020 Neunkirchen 09.30 - 10.00 Beim Dorfgemeinschaftshaus, Tiefentaler Weg 1

Do., 15.10.2020 Heppdiel 10.30 - 11.00 Gemeinschaftshaus, Flurweg 1 (ehem. Sportheim)

Do., 15.10.2020 Windischbuchen 11.15 - 11.45 Parkplatz am Gasthaus "Hufeisen" 

Do., 15.10.2020 Schippach (bei Miltenberg)12.00 - 12.30 ehemalige Milchsammelstelle

Do., 15.10.2020 Berndiel 12.45 - 13.15

Do., 15.10.2020 Röllfeld 14.00 - 15.00 Parkplatz an der Turnhalle

24. Tag Sa., 17.10.2020 Obernburg 1 08.00 - 09.00 Wohncenter Spilger, Parkplatz Nord, Römerstr. 115

Sa., 17.10.2020 Obernburg 2 09.30 - 10.00  Johannes-Obernburger-Schule, Oberer Neuer Weg

Sa., 17.10.2020 Eisenbach 10.15 - 11.15 Parkplatz an der Kulturhalle

Sa., 17.10.2020 Obernburg 3 11.30 - 12.00 Im Weidig 21 (Städtischer Bauhof)

Sa., 17.10.2020 Wörth 12.45 - 14.45 Bahnhofsvorplatz an der Güterhalle

25. Tag Di., 20.10.2020 Röllbach 08.00 - 09.00 Parkplatz am Friedhof

Di., 20.10.2020 Eschau 09.30 - 10.30 Parkplatz am Friedhof

Di., 20.10.2020 Hobbach 11.00 - 12.00 Parkplatz bei der Gaststätte "Spessarter Hof"

Di., 20.10.2020 Eichelsbach 12.30 - 13.00 Haus der Bäuerin 

Di., 20.10.2020 Schippach (Rück-Schippach)13.30 - 14.30 Festplatz
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26. Tag Do., 22.10.2020 Hambrunn 08.00 - 08.30 Kirche

Do., 22.10.2020 Schneeberg 08.50 - 09.50 Am Feuerwehrgerätehaus

Do., 22.10.2020 Weilbach 10.15 - 11.45 Am Sportplatz

Do., 22.10.2020 Breitendiel 12.15 - 13.15 Festplatz Breitendiel, ehem. Dreschhalle

Do., 22.10.2020 Mainbullau 13.45 - 14.15 Am Feuerwehrgerätehaus

27. Tag Sa., 24.10.2020 Amorbach 08.00 - 09.30 Parkplatz am Schwimmbad

Sa., 24.10.2020 Kleinheubach 10.00 - 10.30 Siemensring, Parkplatz vor dem Friedhof

Sa., 24.10.2020 Bürgstadt 11.00 - 12.30 Festplatz 

Sa., 24.10.2020 Collenberg 13.00 - 14.45 Parkplatz an der Südspessarthalle

28. Tag Di., 01.12.2020 Hofstetten 08.00 - 08.30 Parkplatz an der Sporthalle

Di., 01.12.2020 Hausen 08.45 - 09.45 Parkplatz am Friedhof

Di., 01.12.2020 Roßbach 10.00 - 10.30 Platz am Feuerwehrgerätehaus

Di., 01.12.2020 Volkersbrunn 11.00 - 11.30 Parkplatz an der Kirche

Di., 01.12.2020 Leidersbach 11.45 - 12.45 Parkplatz an der Festhalle

Di., 01.12.2020 Ebersbach 13.15 - 13.45 Platz am Musikantenheim

Di., 01.12.2020 Soden 14.15 - 14.45 Parkplatz an der Kirche

29. Tag Do., 03.12.2020 Großheubach 08.00 - 10.00 Festplatz

Do., 03.12.2020 Klingenberg 10.30 - 12.00 Glascontainerplatz Unterlandstraße, bei Hs.-Nr. 50

Do., 03.12.2020 Erlenbach 1 12.30 - 13.30 P + R - Platz am Bahnhof

Do., 03.12.2020 Erlenbach 2 13.45 - 14.15 Dr.-Strube-Platz

30. Tag Sa., 05.12.2020 Faulbach 08.00 - 09.30 Parkplatz an der TV-Turnhalle

Sa., 05.12.2020 Neuenbuch 09.45 - 10.15 Platz am Jugendheim

Sa., 05.12.2020 Stadtprozelten 10.30 - 12.00 Parkplatz am Bahnhof

Sa., 05.12.2020 Dorfprozelten 12.30 - 14.30 Festplatz

31. Tag Sa., 12.12.2020 Mönchberg 08.00 - 09.30 Parkplatz am Schwimmbad

Sa., 12.12.2020 Streit 09.45 - 10.15 Streitberghalle

Sa., 12.12.2020 Elsenfeld 2 10.45 - 11.45 Parkplatz vor dem Beachpark

Sa., 12.12.2020 Elsenfeld 1 12.00 - 12.30 Ulmenstraße

Sa., 12.12.2020 Großwallstadt 13.00 - 14.00 Marienplatz
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